2020年1月21日

各相关方

上市公司名称  株式会社光驰

代表人   董事长社长兼执行董事  林  为平

（代码编号：6235   东证一部）

咨询责任人  董事兼专务执行董事

管理部长兼经营企划室长
高桥  俊典

（TEL.+81-3-6635-9487）

关于新型光通信用DWDM真空成膜装置工作完成的通知

本公司已全面更新光通信用DWDM真空成膜装置（NBPF），完成了新型装置的开发

工作并开始接单和出货，特此通知。

NBPF是本公司于1999年设立之后，凭借全球首屈一指的技术开发成功的光通信用真

空成膜装置。这次，我们在设计和性能方面实施了全面改进，实现了超多层光学薄膜的高

成品率、高精度镀膜，以及用于5G光通信的窄带滤光片（DWDM用滤光片）的高效生产。

新型装置开发完成并上市后，可以显著提高支持5G的光通信用滤光片的性能，从而对基站

间飞跃式增加的信息流量需求提供可靠的保障。

此前，本公司已成功开发、出货双面溅射装置和新型ALD装置，本装置的上市进一步

扩大了产品阵容。今后，我们仍将追加新型装置，以满足快速增长的5G市场需求。